
 

 

УДРУЖЕЊЕ ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА БРАНИЧЕВСКОГ И 
ПОДУНАВСКОГ ОКРУГА 2023/2024 

 
 

 

ДЕЛЕГИРАЊЕ бр. 14 
 
 

КУП СРБИЈЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

1/2 
final 

26.12.2023. 
уторак 

17:00 СЦ Пожаревац 916 М 
ОК МЛАДИ РАДНИК -  
ОК РАДНИЧКИ ДОО 

1. Симић С. 
2. Цветковић В. 
Делегат: Олајић З.  

1. Ивовић Душко 
2. Перић Илија 
Записничар: Јовановић Ана 

 

 

БАНКА ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА ПРВА ЛИГА 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЛИНИЈСКЕ СУДИЈЕ-ЗАПИСНИЧАР 

XI  
22.12.2023. 

петак 
19:00 Хс Велико Градиште 665 м 

ОК ВГСК -  
ОК КОСОВСКА МИТРОВИЦА 

1. Милошевић В. 
2. Милинковић М. 
Делегат:Трифуновић Д. 

Л1.Тодоровић Гроздан 
Л2.Обровић Уна 
Записник: Ђуричић Теодора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕГИОНАЛНА ЛИГА ОСБПО 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VIII 
24.12.2023. 

недеља 
14:00 

Ош Свети Сава 
Смедерево 

129 Ж ОК ТВРЂАВА (TLW) -  
СОУ ДУНАВ 17 (DGW) 

1.Никодијевић Сандра 
2.Митровић Ненад 

Папић Никола 

VIII 
25.12.2023. 
понедељак 

16:30 СЦ Петровац 130 Ж 
 ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) -  

ЖОК ЦАРИНА (CSW) 
1. Паповић Ненад 
2. Лазић Лидија 

Милошевић Лана 

VIII 
23.12.2023. 

субота 
12:30 СЦ Велико Градиште 131 Ж 

OK AS VOLLEY (ASW) -  
ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 

1.Ивовић Душко 
2.Лазић Лидија 

Вукадиновић Кристина 

VIII 
24.12.2023. 

недеља 
17:00 СЦ Костолац 132 Ж 

ЖОК РУДАР (RKW) -  
ОК ЈАСЕНИЦА СП (SPW) 

1. Ранђеловић Матија 
2. Живковић Бојана 

Арсенијевић Катарина 

   

 

 
 
 

ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО – ПРЕТПИОНИРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

V 

23.12.2023. 
субота 

12:00 
ОШ ХРШ 

Смедеревска Паланка 526 Ж 
ОК ЈАСЕНИЦА СП (SPW) - 

ОК ТВРЂАВА (TLW) 
1.Тодоровић Гроздан 
2. Живановић Тамара 

Живић Сара 

V 
23.12.2023. 

субота 
11:00  

ОШ Д.Обрадовић 
Пожаревац 528 Ж 

ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) -  
ОК БУСИЈЕ (BPW) 

1.Обровић Уна 
2.Перић Илија 

Милојевић Ива 

V 
24.12.2023. 

недеља 
11:00 СЦ Костолац 

529 Ж 
ЖОК РУДАР (RKW) - 

СОУ ДУНАВ 17 (DGW)  
1. Милојковић Ђурђа 
2. Јовановић Лука 

Ристић Лана 

V 
23.12.2023. 

субота 
10:30  СЦ Велико Градиште 

530 Ж 
OK AS VOLLEY (ASW) -  

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) -  
1. Ђуричић Теодора 
2. Јанковић Сара 

Мандић Јулија 

ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО – ПИОНИРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

VI 
23.12.2023. 

субота 
16:00 

ОШ Б.Радичевић 
Голубац 

616 Ж 
СОУ ДУНАВ 17 (DGW)  -  

ОК СЛОГА 2015-ЈЕДИНСТВО (SPW) -  
1.Тодоровић Гроздан 
2.Живановић Тамара 

Живић Сара 

VI 
24.12.2023. 

недеља 
12:00 

ОШ Д.Максимовић 
Пожаревац 

617 Ж 
ОК БУСИЈЕ (BPW) -  

ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
1.Ранђеловић Матија 
2.Обровић Уна 

Милојевић Ива 

VI 
21.12.2023 
четвртак 

20:00 
ОШ Д.Обрадовић 

Смедерево 
618 Ж 

ЖОК ЦАРИНА (CSW) -  
OK AS VOLLEY (ASW) 

1.Папић Никола 
2.Милојковић Ђурђа 

Арсенијевић Катарина 

VII 
28.12.2023. 

четвртак 
20:00 

ОШ Д.Обрадовић 
Пожаревац 

619 Ж 
ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) -  

ЖОК ЦАРИНА (CSW) 
1.Јовановић Ана 
2.Перић Илија 

Ристић Лана 



 
 
У Пожаревцу, 27.11.2023.           Врховнисудија УОСБПО  
            Пантић Милица  

  

ПРВЕНСТВО МЛАЂИХ КАТЕГОРИЈА ОСБПО – ЈУНИОРКЕ 

КОЛО ДАТУМ ВРЕМЕ ТЕРЕН БР.УТ М/ Ж ПРОТИВНИЦИ СУДИЈЕ ЗАПИСНИЧАР 

V 

25.12.2023. 
понедељак 

21:00 
ОШ Ј.Ј.Змај 
Смедерево 

810 Ж 
ЖОК СМЕДЕРЕВО (SDW) -  

ЖОК МЛАДИ РАДНИК (MRW) 
1.Ивовић Душко 
2.Јовановић Ана 

Јовановић Лука 


